

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 2 - Xerografický papír - A4, 250 g, balení po 125 listech	Bílý papír pro barevné kopírování a barevný laserový tisk	1 balení	0118713000016	90,40	109,38	2	180,80	218,77	1324/2106042	513900109	
č. 4 - Xerografický papír - A3, 100 g, balení po 500 listech	Bílý papír, barevné kopírování, barevný laserový tisk	1 balení	0104659410114	263,70	319,08	2	527,40	638,15	1324/2106014	513900109	
č. 12 - Speciální papír lesklý - A4, 200 g, balení po 250 listech	Oboustranně natíraný papír, tisk v laserových zařízeních, tisk reprezentativních materiálů, např. fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek, baleno po 5	1 balení	0118713100006	190,90	230,99	2	381,80	461,98	1324/6140200	513900109	příjem 250 listů
č. 27 - Papír pro tisk fotografií	Tisk reprezentačních materiálů, fotografií, kalendářů, vizitek apod., matné provedení, formát A4, gramáž 200 g, balení po 250 listech	1 balení	0118713100239	190,90	230,99	2	381,80	461,98	1324/6240200	513900109	příjem 250 listů
č. 65 - Záznamní kniha	Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované desky	1 ks	0104630000725	25,30	30,61	4	101,20	122,45	1331/2408400	513900109	
č. 72 - Blok šitý A4	Čtverečkový šitý blok, bezdřevý papír, perforace pro snadné odtrhávání, 4 děrování pro archivaci do pořadačů, formát A4, gramáž min.80 g, počet listů min. 80	1 ks	0104630000624	45,00	54,45	2	90,00	108,90	1331/0011010	513900109	
č. 104 Samolepící záložky	Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	14	562,80	680,99	1318/2600200	513900109	
č. 105 Samolepící záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	14	347,20	420,11	1318/2160800	513900109	
č. 180 - Otvírač dopisů	Rožměr 225 mm (tolerance ± 50mm), dřevěná rukojeť	1 ks	0104620000715	20,10	24,32	1	20,10	24,32	0172/1475540	513900109	
č. 268 - Spisové desky - fialové	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	20	192,00	232,32	1310/1481001	513900109	
č. 268 - Spisové desky - modré	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	20	192,00	232,32	1310/1481002	513900109	
č. 268 - Spisové desky - zelené	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	20	192,00	232,32	1310/1481003	513900109	
č. 268 - Spisové desky - oranžové	Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka (presspan), bez gumičky, 3 chlopně	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	20	192,00	232,32	1310/1481005	513900109	
č. 286 - Podložka na psaní - černá	Podložka na psaní, formát A4, materiál přesán, klip	1 ks	0104620000443	15,00	18,15	2	30,00	36,30	1323/2761000	513900109	
č. 303 - Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	7	34,30	41,50	0012/1102045	513900109	
č. 311 - Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu	1 ks	0118741100003	43,90	53,12	14	614,60	743,67	0072/2062003	513900109	
č. 312 - Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně	1 sada	0118741100010	74,00	89,54	7	518,00	626,78	0016/2065003	513900109	příjem x 3ks
č. 346 - Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	1	21,20	25,65	0062/4136005	513900109	
č. 349 - Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva růžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	1	21,20	25,65	0062/4136009	513900109	
č. 389 - Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejný jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	7	140,00	169,40	0074/4912001	513900109	
č. 526 - Korková tabule	Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900x600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000076	357,70	432,82	1	357,70	432,82	0168/0318300	513700109	
č. 530 - Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000401	236,60	286,29	1	236,60	286,29	0168/1410010	513700109	
č. 537 - Textilní tabule	Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr 1200x900 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195001118	500,00	605,00	1	500,00	605,00	0168/0503171	513700109	
č. 538 - Textilní tabule	Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr 1500x1200 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195001118	800,00	968,00	1	800,00	968,00	0168/1203170	513700109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 564 - Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnohohlisté sepnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	7	139,30	168,55	0166/7270000	513900109	
č. 565 - Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	14	373,80	452,30	0166/7271000	513900109	
č. 569 -Kancelářský nůž	a) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti posunutí břitu, šíře břitu min. 9 mm	1 ks	0030780417008	5,40	6,53	3	16,20	19,60	0190/9092311	513900109	
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici (5 balíků)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			15				513900109	
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			0				513900109	

Celkem za objednávku bez DPH							7 164,00 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							8 668,44 Kč				

Celkem za POL	513900109	6 376,34 Kč
Celkem za POL	513700109	2 292,10 Kč
Celkem		8 668,44 Kč

IDED: 1958100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žadanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žadanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

NŘ SDK MO


